



## ANLÄGGNINGSFÖRETAG I VATTENKRAFTSINDUSTRIN



**OT** ÄLVSERVICE AB





*”Välkommen till Älvservice – hos oss finns helheten, både för anläggnings-, smides- och byggarbeten och full kompetens för elarbeten. Våra breda yrkeskunskaper är bolagets största tillgång – i allt vi gör ligger fokus på att erbjuda hög kvalitet över hela linjen, både i utförande och i material.”*

Hans-Olov Olsson och Torbjörn Hedström, ägare



**Ett skepp kommer lastat med något naturligt på B.**

Du har rätt, betong.

Det är en ren naturprodukt som Betongindustri känner ansvar för att också leverera miljöanpassat. Där vi har sjönära fabriker transporterar vi ballast med båt t.ex.

[www.betongindustri.se](http://www.betongindustri.se)

**Betongindustri**  
HEIDELBERGCEMENT Group

## ÄLVSERVICE - FAKTA & HISTORIK

Bolaget startades 1998 av Hans-Olov Olsson och Torbjörn Hedström. Tillsammans har de mer än 40 års erfarenhet från vattenkraftsindustrin. Hans-Olov har främst arbetat med arbetsledning, kalkyler, offerter och anbud. Torbjörn hanterar maskinerna och har certifierat sig på betongarbeten, men arbetar även med arbetsledning, kalkyler, offerter och anbud.

Verksamheten växte efter hand – 2001 köpte man nuvarande anläggning med verkstad, som successivt byggts ut. En naturlig följd av de omfattande uppdragen för vattenkraftsindustrin blev att resurser och kompetens vidareutvecklades. Det innebär att Älvservice tack vare bred kompetens idag kan erbjuda helhetslösningar.



## ANLÄGGNINGSVERKSAMHET - VÅR HUVUDSYSSÄTTNING

Olsson & Hedström Älvservice AB är i grunden ett anläggningsföretag. Vi har djupa kunskaper och flera decenniers samlad erfarenhet av att bygga vattenregleringsdammar till kraftverksindustrin.

Älvservice har utvecklats positivt och genomgått en successiv expansion, vilket gör att våra arbetsområden utvidgats med naturliga kopplingar till den ursprungliga verksamheten. Idag är vi cirka 25 anställda och utför bland annat:

- Betongarbeten
- Byggnadsarbeten
- Smides- och verkstadsarbeten
- Markarbeten
- Arbeten med tunga lyft
- Elarbeten och installationer, även för privatpersoner

Genom att anlita oss får våra kunder tillgång till personalstyrkans höga kompetens och kraftfulla resurser i form av verkstadsutrustning och entreprenadmaskiner.

Älvservice har sin bas i Bonäshamn, en mil norr om Järpen, och vi åtar oss såväl stora som små uppdrag från Dalälven i söder till Umeälven i norr. Här utför vi de flesta förekommande gräv- och schaktarbeten samt kraft- och elinstallationer på olika slags elanläggningar. Vi har även högspänningskompetens.

Våra uppdrag för kraft- och vattenregleringsföretagen omfattar inte bara bygg- och anläggningsarbeten, utan också tillsyn, underhåll, serviceavtal och dammsäkerhetskontroller. Älvservice är certifierat enligt energibranschens kvalificeringssystem Sellihca samt även anslutet till EIO.

- Sand- och vattenblästring
- Lackering och rostskyddsmaåling
- Sanering
- Torr sugning
- Kran- och underbrokranbil

Blästring, rostskyddsmaåling av stål och betongkonstruktioner. Vattenblästring 2000bar. Superdammsugare 99% vacuum för torra och blöta avfall. Kontakta oss – vi är till för dig.

**ESKORTEN** //  
YTBEHANDLING & ROSTSKYDD



063-12 64 60 | 070-630 88 28 | [www.eskorten.se](http://www.eskorten.se)





## ANLÄGGNINGS- OCH BYGGSMIDE I EGEN VÄLUTRUSTAD VERKSTAD

I Bonäshamn förfogar vi över en välutrustad verkstad för smide och svetsningsarbeten. Vi har maskiner och lyft som klarar att hantera stora och tunga arbetsobjekt, bland annat en traverslyft med en kapacitet på upp till 20 ton.

Tillverkning och bearbetning sker med moderna och effektiva maskiner, vi har exempelvis nyligen gjort investeringar i kantpress och grad-sax.

Smidesverkstaden är en vidareutveckling av anläggningsverksamheten för vattenkraftsindustrin. En särskild nisch, där vi har gedigna kunskaper, är tillverkning av rostfria dammluckor – en produkt som minskar underhållsbehovet och ger förbättrad totalekonomi.

Utöver detta utför vi alla förekommande svetsarbeten, anläggnings- och byggsmide i material som rostfritt och aluminium.

Vi tillverkar även brobanor, uppbyggda av balkkonstruktioner. Isgrindar av varierande storlekar, från stora till små, är ett exempel på en annan produktkategori.

Olika slags reparationsarbeten tillhör också våra vanligt förekommande arbetsuppgifter och vi arbetar i svart material, rostfritt och aluminium – allt efter önskemål.



*Organisation för att klara såväl den lilla snabba serviceordern som det stora projektet med många delleleveranser*

### **Skräddarsydda lösningar i rostfritt**

Rostfria kvaliteter såsom 1.4301, 1.4404, LDX2101, 1.4462, 1.4410, 254 SMO, 904L samt 253MA.

### **Vatten- och plasmaskärning**

Längder upp till 13000 mm.  
Tjocklekar upp till 100 mm.

### **Bockning**

Längder upp till 13000 mm.  
Presskraft upp till 2300 ton.

### **Rostfri svetsad balk**

Standard IPE-, HEA-, HEB-, HEM- eller specialbalk.  
Tjocklekar 6-40 mm, längder upp till 13000 mm.

# **OUTOKUMPU**

[www.outokumpu.com](http://www.outokumpu.com)

Outokumpu PSC Nordic, kontaktpersoner  
E-post: [thomas.funke@outokumpu.com](mailto:thomas.funke@outokumpu.com) [alt.susanne.ingestrom@outokumpu.com](mailto:alt.susanne.ingestrom@outokumpu.com) [www.outokumpu.com](http://www.outokumpu.com)  
Outokumpu PSC Nordic, Box 902, 693 29 Degerfors, Tel. 0586-477 00, Fax 0586-477 90





## EL OCH ENERGI - ALLA SLAGS UPPDRAG FÖR PRIVATKUNDER OCH FÖRETAG

Oavsett om du är företags- eller privatkund är du välkommen till Älvservice om du vill ha olika slags elektriska arbeten utförda. Vi åtar oss såväl stora som små elinstallationer, är anslutna till EIO och alla elektriker utbildar sig fortlöpande på nyheter i branschen.

På Älvservice har vi stor kompetensbredd, våra elektriker har allmän behörighet och gör alla förekommande elektriska installationer och andra arbeten. Detta inkluderar även högspänningskompetens.

Vi är återförsäljare för Cylindas kvalitetsassortiment. Med personlig service säljer, installerar och reparerar vi vitvaror ute hos våra kunder.

Elkontroller och eltest är ett annat viktigt arbetsområde – vi gör felsökning och kontrollåtgärder för att lokalisera och hitta eventuella dolda elfel. Kabelvisning och skarvning av kablar är andra exempel på uppdrag vi gör – här står vi till tjänst med uppgrävningen, som sker med egen minigrävare.

Vi gör dessutom servicearbeten och funktionskontroller på ventilationsanläggningar i alla förekommande fastigheter, från villor till industri- och lagerlokaler.

Du som står inför att installera ny uppvärmningsteknik är också välkommen att kontakta oss – vi säljer och installerar nya luftvärmepumpar.

Ett annat kompetensområde inom el är att vi sköter gatubelysning för kommun och andra beställare. Här kan vi ta hand om hela processen, från anläggning till drift och underhåll.



Swedbank 

Välkommen till Swedbank

Din partner i företagets affärer



**REAXCER**  
www.reaxcer.se

Grus- & bergtäkter  
alltid nära dig!  
tel: 063-57 45 00

Foto: Henrik Sekander

**ALLTID NÄRA TILL  
MASKINER OCH  
SERVICE**



"Vad vi kommit att uppskatta med Cramo är att dom alltid finns i närheten där vi jobbar."

Mer än 120 hyresdepåer från Ystad i söder till Kiruna i norr.  
Välkommen till Sveriges närmaste hyresföretag!

FÖR EN BRA DAG PÅ JOBBET







## VÄLKOMMEN ATT KONTAKTA OSS

Välkommen att kontakta Älvservice – vi är ett relativt litet företag som förfogar över kraftfulla resurser i form av maskinell utrustning och bred kompetens hos personalen.

Vi har mycket lång samlad branschfarenhet och vi kan snabbt och effektivt anpassa arbetet efter kundernas önskemål. Våra beslutsvägar är korta, för oss är det aldrig långt mellan ord och handling.

Våra styrkor:

- Yrkeskunskaper – inom ett mycket brett område – är företagets viktigaste resurs.
- Kvalitet över hela linjen – på såväl arbete som material.
- Tillgänglighet – vi finns i Åre kommun men arbetar också med regleringsdammar i landets fem största älvar.
- Flexibilitet – en liten smidig organisation kännetecknar Älvservice.
- Nöjda kunder – ni är med och utvecklar vårt företag med sikte på framtiden. Välkommen du också!

**Olsson & Hedström Älvservice AB**

**Bonäshamn 643**

**830 05 Järpen**

**Tfn/fax: 0647-440 43**

**Hans-Olov Olsson**

**alvservice.kontor@telia.com**

**Torbjörn Hedström**

**alvservice@telia.com**

**Bengt Edfalk, elinstallatör**

**alvservice.el@telia.com**

**Ingemar Ericsson, administration**

**alvservice.ingemar@telia.com**

**www.alvservice.se**



Skanna QR-koden  
för att besöka  
vår hemsida

# OLIFÄLVSERVICE AB